
Obec Adamov Vás u příležitosti posledního adventu 
srdečně zve na Sousedské setkání u vánočního 
stromu. Přijďte si odpočinout od vánočního 
shonu, dejte si nějaký horký nápoj, který tam bude 
k dispozici jak dospělácký, tak dětský a potřeste 
rukou svým kamarádům, známým a sousedům. 
Pojďme si udělat hezký předvánoční večer.  
Vezměte s sebou určitě i děti, protože obec Adamov 
pro ně bude mít připravený vánoční balíček, který 
dostane každé adamovské dítě jako dáreček. 
V případě výrazné nepřízně počasí se akce neruší, 
ale přesune se zvenku do společenského sálu.

u vánočního stromu

neděle 18. 12. 
od 16:00 na parkovišti u obecního domu

Sousedské setkání

 1. ročník

Srdečně zve obec Adamov


